MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 2430/2018

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 289/2018-CCBG, de 14 de Novembro de 2018.

RESOLVE:

        Art. 1º - Designar os servidores, quadro em anexo, ocupantes do cargo efetivo

de Professores do Magistério Superior, para atuarem como Coordenadores de

Laboratórios do Curso de Bacharelado em Geografia. Revoga-se as Portaria

0378/2017.

        Art. 2º - Esta Portaria possui apenas efeitos administrativos e/ou acadêmicos.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 11/12/2018 por 2206630 - ELDA GOMES ARAUJO, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2129/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

     MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
     Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

  DESIGNA OS COORDENADORES DE LABORATÓRIO DO CURSO DE GEOGRAFIA.

SERVIDOR CARGO   MATRÍCULA
SIAPE

FUNÇÃO

Jean Claudio Santos Fonseca Professor do
Magistério Superior

1170917 Laboratório de Análise
Sócio- Especial- LASEA

Emmanuel Raimundo Costa Santos Professor do
Magistério Superior

1509108 Laboratório de Geografia
Agrária e Urbana-LAGAUKatia Souza Rangel- Vice 2904741

Eliane Aparecida Cabral da Silva Professora do
Magistério Superior

2570316 Laboratório de Pesquisa e
Ensino em Geografia-
LAPEGEO

Jucilene Amorim Costa Professor do
Magistério Superior

1944393 Laboratório de
Geomorfolgia e Solos-
LAGESOL

Jose Francisco de Carvalho Ferreira Professor do
Magistério Superior

2331523 Laboratório de
Geoprocessamento e
Sensoriamento Remoto-
GEOSEN

Genival Fernandes Rocha Professor do
Magistério Superior

2057878 Laboratório de Cartografia
e Análise Ambiental-
LACARTA

Celina Marques do Espirito Santo Professor do
Magistério Superior

1943266 Laboratório de Análise
Climática e Hidrografia-
LABACH